
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2602202501110387193300120030260000086551234567819

27/02/2025 10:06:26

NORMAL

1103871933001

YUNGA CUEVA NESTOR RIGOBERTO

YANZAOS Y PASTAZA

YANZAOS Y PASTAZA

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO NARVAEZ DANIELA

1900570399001

26/02/2025

003-026-000008655No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
YUNGA CUEVA NESTOR RIGOBERTO

Direccion: JAIME ROLDOS

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.741013 0.789855 0.00*PEPSI BLACK RECO 2L X 66.00

1

0

1

0.000.00

4.831011 0.402174 0.00*PEPSI 1000 X 1212.00

1

0

1

0.000.00

0.002008 0.200724 0.60MAS NARANJA 300 X 123.00

0

3

1

0.000.00

0.802008 0.200724 0.00*MAS NARANJA 300 X 124.00

0

4

1

0.000.00

1.613004 3004 0.2009 0.00*SEVEN 300 X128.00

0

8

1

0.000.00

7.231004 1004 0.2009 0.00*PEPSI 300 X 1236.00

3

0

1

0.000.00



Información Adicional

pIva: 15

Direccion: JAIME ROLDOS

Telefono: 0997538851

Email: danyelamarzo1989@gmail.com

Vencimiento: 26/02/2025

Vendedor: LOPEZ AGUILAR JOSE ANDRES

Zona: ZONA 1

Comercio: FARMACIA FARINMACULADA

Usuario: LOPEZ AGUILAR JOSE ANDRES

Ciudad: PAQUISHA

Codigo: 000000004233

FormaPago: Contado

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 22.09

19.21SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

19.21SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.60TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.88IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

22.09VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




